
 

COMUNE DI CONDOFURI 
CITTA’ METROPOLITANA DI REGGIO DI CALABRIA 

 
*   *   *   * 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

Deliberazione n. 138 del 18/11/2019  
 

OGGETTO:  Concessione gratuito patrocinio e palco al Comitato Festa eventi Ikondò in 

occasione della Festa d’autunno II edizione a Condofuri Centro 

 
L’anno DUEMILADICIANNOVE, questo giorno DICIOTTO del mese di novembre alle ore 
17.10 convocata con le prescritte modalità nella sede della Delegazione di Condofuri Marina si è 
riunita la giunta comunale.  All’appello nominale risulta:  
 

Cognome e Nome carica Presenti Assenti 

IARIA  Tommaso  Sindaco x  

MANTI Filippo Leonardo  Vice Sindaco x  

PONTARI Maria Giuseppina Assessore x  

NUCERA Carolina Valentina Assessore x  

MESIANO Carmelo Assessore  x 

 Totale Presenti/Assenti 4 1 

 
Partecipa il Vicesegretario Comunale: avv. Caterina Attinà, incaricato della verbalizzazione del 
presente atto. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente, dott. Tommaso Iaria, nella sua qualità di 
SINDACO, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica di cui all’oggetto, iscritta 
all’Ordine del Giorno. 

ACQUISITO, ai fini del controllo di regolarità amministrativa e contabile, di cui all’art. 147 bis Tuel, 
come integrato dal D.L. 174/12, conv. in legge 213/12, il parere favorevole di regolarità tecnica, reso 
dal Responsabile dell’Ufficio competente, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”, come riportato  in calce alla presente deliberazione; 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 

PRESO ATTO che con nota del 13.11.2019, acquisita al prot. generale dell’Ente al n. 13217,  il 
Comitato eventi Ikondò: 



- ha informato il Comune della volontà di realizzare, dalla data 29.11.2019 dalle ore 09:00 sino alla data 
del 01.12.2019 l’evento Festa d’autunno II edizione per il giorno 30.11.2019 a Condofuri Centro 
presso la Piazza del Popolo; 
- ha richiesto la concessione del palco e del patrocinio gratuito del Comune. 
RILEVATO che tale evento, rappresenta un’opportunità ricreativa e culturale per la collettività 
condofurese, richiama un numero consistente di partecipanti anche dai paesi vicini; 
ACCERTATA la competenza della Giunta Comunale in ordine all’adozione del presente 
provvedimento ai sensi del Regolamento Comunale di Contabilità e dell’art. 48 del D. Lgs. 267/2000; 
VISTO il D.lgs. 267/2000, art. 107;  
VISTO lo Statuto del Comune;  
A VOTI UNANIMI, legalmente espressi; 

 
DELIBERA 

 
1) DI DARE ATTO che la premessa è parte integrante del presente deliberato e da intendersi qui 
integralmente riportata quale contenuto deliberativo; 
2) DI CONCEDERE il patrocinio gratuito del Comune al Comitato eventi Ikondò in occasione 
della realizzazione della “Festa d’autunno II edizione” che avrà luogo dalla data 29.11.2019 dalle ore 
09:00 sino alla data del 01.12.2019 a Condofuri Centro presso la Piazza del Popolo nella data 
30.11.2019 a partire dalle ore 08:00; 
3)DI DARE ATTO DI INDIRIZZO al Responsabile dell’Area Tecnica affinché adotti gli atti di 

competenza per garantire  la realizzazione e la sicurezza dello svolgimento dell’evento; 

4)DI TRASMETTERE il presente atto deliberativo al Responsabile area tecnica ed al Comitato 

eventi Ikondò; 

5)DI DARE ATTO che il presente atto verrà pubblicato sull’albo on line del Comune; 

6) DI TRASMETTERE il presente atto deliberativo in elenco ai Capigruppo Consiliari; 

7) DI DICHIARARE, con votazione separata ed unanime, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134-comma 4° del d.Lgs. 267/2000, stante l’imminenza 

dell’evento; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

 
IL SINDACO 

F.to Dott. Tommaso Iaria 

     
  IL VICESEGRETARIO COMUNALE        

     F.to Avv. Caterina Attinà 
  

 

 
PARERE FAVOREVOLE 

 
In ordine alla regolarità tecnica 

f.to Avv. Caterina Attinà 
 

 

 
PARERE FAVOREVOLE 

In ordine alla regolarità contabile 
 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
N. __________Registro Pubblicazione 
 
La presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune il giorno  22.04.2020   per 
rimanervi quindici giorni consecutivi (art.124 del D.Lvo N. 267 del 18/8/2000); 
 
 L’addetto alla Pubblicazione 
DATA 22.04.2020                                                                        F.to signora Giovanna Neri  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E’ COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE E CONSTA DI N.3 FOGLI.    
 
DATA 22.04.2020                                                                      
                                                                                           
 IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

 Avv.  Caterina Attinà 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
                                                               

 

 

 


